
 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.4.2022 Strana 1/4 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 2. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.4.2022 
 
 
 
ZM-2022/2/01 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Ověření  usnášeníschopnos t i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. ověřuje  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/02 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Volba ověřovate lů  záp isu  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Ing. Hrstku Milana a Škodu Michala  za ověřovatelé zápisu. 
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/2/03 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Volba návrhové komise  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Ing.Kábrta Pavela, Kafku Jana Mgr. Ph.Da Nejmana Petra za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/2/04 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Program jednání  

Zas tup i te ls tvo  města  

I. schvalu je  

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/2/05 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.4.2022 Strana 2/4 

 

Kont ro la  p lněn í  úko lů  z  jednání  ZM  

Zas tup i te ls tvo měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/2/06 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/07 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

In fo rmace  z  jednání  f i nančního výboru   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání finančního výboru dne 11.4.2022. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/08 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Oprávnění  RM k  prováděn í  os ta tn ích  rozpoč tových úprav  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 oprávnění RM k provádění ostatních rozpočtových úprav do výše 1 000 000,- Kč do schválení rozpočtu na 
rok 2023. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/09 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Hospodaření  měs ta  leden až  březen 2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření města za leden až březen 2022. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/10 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Žádos t  o  posky tnut í  do tace z  rozpoč tu  měs ta  na  za j iš těn í  dopravní  obs lužnos t i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji ve výši 61402,- Kč z rozpočtu města 
Červený Kostelec, která bude užita k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti nad rámec 
dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou. 



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.4.2022 Strana 3/4 

 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/11 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Revokace usnesení  č . :   Z  –  2021/5 /29 ze  dne  23.9 .2021  a  nové uzavření   Směnné  
smlouvy  o  převodu  v las tn ického  práva k  poze mkům  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. Z – 2021/5/29 ze dne 23.9.2021 – směna pozemků s doplatkem. 
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:2, nepřítomno:8 

II. schvalu je  

 uzavřít Směnnou smlouvu o převodu vlastnického práva k pozemkům č. SM_1/2022, v souladu 
s geometrickým plánem č. 2008-4/2022, ze dne 31.1.2022: 
Nové parc. č. 691/27, orná půda, o výměře 30 m2 
Nové parc. č. 691/28, orná půda, o výměře 20 m2 
Nové parc. č. 691/29, orná půda, o výměře 8 m2 
Nové parc. č. 691/30, orná půda, o výměře 2 m2 
Ze sjm. manželů  [osobní údaj odstraněn]  
Parc. č. 1161/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 222 m2 
Z vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] Za pozemky z vlastnictví Města Červený Kostelec:  
Nové parc.č. 1161/11, orná půda, o výměře 100 m2 
Nové parc. č. 1161/12, orná půda, o výměře 90 m2 
Nové parc. č. 1161/15, orná půda, o výměře 2 m2 
Vše v k.ú. Červený Kostelec.  
Doplatek, cena smluvní, za pozemky nad rámec směny činí: 150,- Kč/m2, tj.: 90 m2 x 150,- Kč = 13.500,- 
Kč. 
 

 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/12 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Koupě pozemku p .č .  1281  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 1281, vodní plocha, o výměře 2120 
m2, z vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] ,  do majetku Města Červený Kostelec. Pozemek protíná 
vodoteč, která slouží jako součást výpusti rybníka Krčmařík, jenž je ve vlastnictví Města Červený 
Kostelec. Pozemek, za cenu v čase a místě obvyklou: 50,- Kč/m2, tj.: 50,- Kč x 2120 m2 = 106.000,- Kč. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/13 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Koupě podí lového v las tn ic tv í  poz emků p .č .  2489 a  2495,  v  k .ú .  O lešn ice  u  Červeného  
Kos te lce   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. zamítá  

 koupi ½ spoluvlastnického podílu pozemků z majetku spol. VIAGEM nemovitostní s.r.o., IČ: 08481512, 
Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, p.č. 2489, orná půda o výměře 7039 m2 a p.č. 2495, orná 
půda, o výměře 6552 m2, v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, za nabídkovou cenu 180,- Kč/m2, 



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.4.2022 Strana 4/4 

 

v přepočtu na ideální ½ pozemků, tj. 6795,5 m2. Důvodem je absence výlučného vlastnictví, výše ceny za 
m2 i skutečnost, že územní plán zde nepočítá s rozšířením např. rekreační oblasti, či k jinému využití než 
plochy zemědělské. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/14 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Revokace usnesení  č .RM 2022/4 /4  ze  dne 2 .3 .2022 ,  a  předk ládá DAROVACÍ  SMLOUVU a 
Změnu  č .  1  proh lášen í  v las tn íka  budovy  o  vymezení  jednotek .   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření DAROVACÍ SMLOUVY mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky bytů v ul. Družstevní 1202, 
Červený Kostelec. 
 

 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

II. schvalu je  

 Změnu č. 1 prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek v ul. Družstevní 1202, Červený Kostelec.  
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

III. schvalu je  

 pověřit starostu města podepsáním DAROVACÍ SMLOUVY a Změny č. 1 prohlášení vlastníka budovy o 
vymezení jednotek v ul. Družstevní 1202, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/15 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Bezpečnos tn í  s i tuace  měs ta  v  roce 2021 OO PČR Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2021. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/2/16 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  21.4.2022 

Zpráva o  č innos t i  měs tské po l ic ie  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2021. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 


		2022-04-27T11:26:39+0200
	Ing. Petr Fišer




